様式第４号
たかおかＳＤＧｓロゴマーク利用変更申請書

年　　月　　日
　高岡市長　あて
申請者　住所

  （法人その他の団体にあっては、事業所等の所在地）
団体名
役職　　　　　　　　　　氏名
　　（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　年　　月　　日付け第　号で許諾のあった内容について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
	項目

	変更前
	変更後

	備考
（変更理由）

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
電子メール：